
 

 

             DETERMINA 
 

DETERMINA  N. 8/2020 del  30.11.2020 

OGGETTO Proroga Lavoro Agile dal 01 dicembre 2020 al 10 gennaio 2021 

 

Il GAL 
 

VISTO lo Statuto del GAL della Via Amerina, delle Forre e dell’ Agro Falisco registrato a Viterbo 

il 19.04.2016; 

 

VISTO il Regolamento Interno approvato dall’assemblea dei soci in data 07.06.2019 

 

RICHIAMATE la determina n. 5/2020 di attivazione del lavoro agile dal 5 al 31 ottobre 2020 e la 

determina n.6/2020 di proroga del lavoro agile dal 1 al 30 novembre2020; 

 

RITENUTO di dover assicurare un’incisiva azione di contenimento del rischio di contagio da 

COVID-19; 

 

TENUTO CONTO che la proroga del lavoro agile per il mese di dicembre scadrebbe a ridosso 

delle festività Natalizie, e quindi si rende opportuno allungare il termine della proroga fino alla 

conclusione del periodo delle festività; 

 

SENTITO il parere favorevole del Presidente del GAL Agro Falisco, dott. Gianfranco Mizzelli; 

 

DETERMINA 

 

1. Di prorogare la chiusura al pubblico degli uffici fino al 10/01/2021, garantendo lo 

svolgimento delle attività di supporto e contatto con l’utenza attraverso l’utilizzo degli 

indirizzi di posta elettronica e all’occorrenza e dietro formale richiesta, di contatto 

telefonico, in videoconferenza o di incontro diretto, per gli operatori che ne evidenziassero 

la necessità e l’urgenza; 

2. Di attivare la modalità di lavoro agile per i dipendenti della struttura fino al 10/01/2021; 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito del GAL Agro Falisco 

www.galagrofalisco.it  

 

 

 
 

http://www.galagrofalisco.it/

